היוזמה החינוכית-חברתית הזו זימנה לסטודנטית אפשרות לזהות נושא רלוונטי שהטריד את הילדים, עזרה בהתמודדות עם נושא האובדן, עזרה למורה בהשבחת הוראתה, בכך שהפגינה גמישות ועוררה הנעה בקרב תלמידיה. קיום הדיאלוג עם התלמידים לאורך כל היוזמה הוכיח את עצמו בהשתתפות בשיעורים ובמתן העזרה ההדדית בפעילות התנועתית, וזו קירבה ילדים לפעילות הגופנית בשיעור ומחוצה לו.

13 משרד החינוך והתרבות (2008 – תשס"ח). תוכנית הלימודים בחינוך גופני לכיתות א'-ב'. ירושלים: האגף לתכנון ולפיתוח תוכניות לימודים.

14 ראו הערה 10.

מטרת הדוגמאות שהובאו לעיל הייתה לחזק את ההכרה כי היוזמות החינוכיות-חברתיות בוצעו במעורבותן המלאה של הסטודנטיות (הרפז, 2013; ארגז, 2014).